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Videresendt melding: 

Fra: Turid Huglen <Turhug@icloud.com> 
Dato: 20. oktober 2022 kl. 20:53:20 CEST 
Til: post@xn--karmy-yua.kommune.no 
Emne: Vestbøvegen , Vormedal… 

Karmøy Kommune. Vormedal den 19.10.22 
Teknisk Etat 

Vedrørende Vestbøvegen, Vormedal , dok.nr. 22/5549-2 

Vi har tidligere vært i kontakt med kommunen ang. vedlikehold av Vestbøvegen, og 
viser til svar fra dere, datert 24.06.22, der det ble slått fast at vegen er privat. 
Vi fikk til svar at vi i fellesskap med øvrige oppsittere kan sette opp PRIVAT - skilt. 
Dette på betingelse av at vi lager snuplass for store biler i begge ender av vegen…. 
Vel, det var sommer, ferier, og det ble ikke satt opp noe skilt, men vi fylte de største 
hullene i veien. 

Noen uker senere startet byggetrinn 2 av Krossneshagen. 
Krossnesveien ble stengt, og all trafikk til og fra ble dirigert via vår PRIVATE VEI, 
Vestbøvegen! Kommunen har angivelig godkjent dette? 
Vi ringte kommunen, som henviste til utbygger. Utbygger viste til kommunen. 
Ved ny tlf til kommunen fikk vi vite at vedkommende som besvarte det første brevet 
var ute, men han kunne ringe tilbake når han kom inn. Dette er noen dager siden, 
ingen tlf. 
Det har vært en voldsom trafikk her! 
Alle husstander i byggefeltet, anleggsmaskiner, traktorer, svære lastebiler fylt med 
stein, sand og grus. Trafikken var rent i ett kjør! 



Nå, etter 6 uker med dette råkjøret ser veien ut deretter. Den er så nedkjørt og hullete 
at den MÅ repareres. 
Kommunen, eller utbygger, privat eller kommunalt, noen må ta ansvar for dette, vi 
kan ikke se at det er vi som må ta den kostnaden! 
Oppsittere i nabolaget som vi har snakket med er av samme mening. 

E.S : Krossnesveien er nå åpnet , men som resultat av at den i 6 uker har vært 
omkjøringsvei ser vi at mange fremdeles nytter veien her, som en snarvei.. 

Ser fram til et positivt svar på dette 

Mvh 
Turid og Reidar Huglen 
Vestbøvegen 28 
Vormedal 

Tlf 93253387 Turid, 90723671 Reidar 
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